Правила  организации расчетов с использованием банковских карт в АО «МОСКОМБАНК»

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Правилам по организации расчетов

 с использованием банковских карт

 в АО «МОСКОМБАНК»
Заявление на регистрацию торговой точки
В соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации уведомляю  Банк о присоединении к «Правилам по организации расчетов с использованием банковских карт в АО «МОСКОМБАНК»» (далее – Правила).

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен, полностью согласен и присоединяюсь к следующим документам, являющимся неотъемлемой частью:

· Правилам;

· Тарифам Банка

обязуюсь их выполнять, а также сообщаю следующую достоверную информацию.
	Поле
	Комментарий

	Наименование клиента

	ИНН

	Прежнее наименование
	Указывается при перерегистрации

	Род деятельности

	Точка
	Новая или перерегистрация

	Наименование точки
	На русском языке

	Латинскими буквами

	Адрес установки оборудования

	Контактное лицо
	ФИО

	Телефон

	Электронный терминал
	Указывается к-во

	Вид подключения электронного терминала
	Указывается - выделенный канал (ip); стац. телефон (Dial-up); -моб. связь (GSM)

	Подключение кассового решения
	Указывается к-во

	Вид подключения
	Указывается - выделенный канал (ip); стац. телефон (Dial-up); -моб. связь (GSM)

	Предполагаемый средний оборот в месяц по картам (руб.)

	Предполагаемое среднее количество операций в месяц по картам (шт.)

	Средняя сумма сделки (руб.)

	Средний срок доставки товаров/оказания услуг (дни)

	Среднемесячная доля возвратов в обороте предприятия (%)

	Средний срок возврата товара (дни)

Подпись уполномоченного лица Клиента

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
м.п.

Страница 2 из 5